am van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 11-2-2024

Dé schaats- en

WWW.JANVANDERHOORN.NL

skeelerspecialist
Daguitslag Meisjes Pup. B
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 26 Melanie Ooms Lijnden 6 10,1

2 29 Laurena van Doorn Kudelstaart 6 9

3 23 Emma Tauber Haarlem 6 8

4 27 Hille de Graaf Kudelstaart 6 7

5 25 Julie Vermeulen Heemstede 6 6

6 30 Isa Pruisscher Haarlem 6 5

7 28 Noortje Nellie Stam Sassenheim 6 4
11-2-2024 17:32:40 6rnd 2km 00:04:41uur (gem. 46,8sec) 30,7km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Baan Meisjes Pup. B Jdn van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij

Tussenklassement

pos

© 00 N O 0o b~ WN PP

[
— O

nr
26
29
23]
20
21
27
30
25
28
24
22

Nnaam

Melanie Ooms
Laurena van Doorn
Emma Tauber
Yfke Vreeken
Anouk Kalshoven
Hille de Graaf

Isa Pruisscher
Julie Vermeulen
Noortje Nellie Stam
Lynn Kuipers
Fiene Dekker

11-2-2024 17:32:40
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am van der Hoorn jeugdmarathonco
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 11-2-2024 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Meisjes Pup. B
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 26 Melanie Ooms 6 4:41.512 35.919 35.919 0
2 29 Laurena van Doorn 6 4:43.339 37.835 37.835 0
8 23 Emma Tauber 6 4:43.511 37.770 37.770 0
4 27 Hille de Graaf 6 4:45.785 39.848 39.848 0
5 25 Julie Vermeulen 6 4:46.490 40.324 40.324 0
6 30 Isa Pruisscher 6 5:11.644 55.863 48.033 0
7 28 Noortje Nellie Stam 6 6:00.681 1:01.333 54.803 0

11-2-2024 17:32:41 6rnd 2km 00:04:41uur (gem. 46,8sec) 30,7km/h lvanl



